Протокол 1/2015

по рассмотрению и оценке котировочных заявок на право заключения  договора на выполнение работ по ремонту помещения цокольного этажа в МАУ «Образовательный центр»

	16 ноября  2015 года

 1600 местного времени

Присутствовали:
Председатель комиссии – Е.В. Шельгучева
Члены комиссии: И.Ю. Репях,  Е.А. Семенова, Э.Е. Герасимов, Д.В. Финагина
Наименование закупки: выполнение работ  по ремонту помещения цокольного этажа в МАУ «Образовательный центр»  с момента заключения договора  года по 20. 12.2015 года

Максимальная цена договора: 588 829,00 (Пятьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот двадцать девять рублей 00 копеек)

Заказчик: МАУ «Образовательный центр»

Почтовый адрес: 182540, Псковская область, Невельский район, дер. Опухлики
I.  Заседание комиссии было открыто выступлением председателя Закупочной  комиссии Е.В. Шельгучевой по запросу котировок на выполнение работ по ремонту помещения цокольного этажа с момента заключения договора  года по 20.12.2015 года.
 На рассмотрение поступило   (4) четыре  котировочных заявки.

1.  ООО «ДСЛ»
2.  ООО «Строительное управление  №7»
3.  ООО «Спецстрой Плюс»
4.  ООО «Комфорт»
II.  Единая комиссия рассмотрела о оценила котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении  о проведении запроса котировок
Сводная таблица котировочных цен
	Предмет запроса котировок
	Максимальная цена

(руб.)
	Наименование участника заявки
	Цена договора

(руб.)
	Предложение участника

	гарантия
	сроки

	Выполнение работ по ремонту помещения цокольного этажа в МАУ «Образовательный центр»
	588 829,00
	ООО «ДСЛ»
	569 000
	5 лет
	С момента заключения договора до 20.12.15

	ООО «Строительное управление №7»
	518 000
	5 лет
	С момента заключения договора до 20.12.15

	ООО

«Спецстрой Плюс»
	529 000
	5 лет
	С момента заключения договора до 20.12.15

	     ООО «Комфорт»
	583 800
	5 лет
	С момента заключения договора до 20.12.15

Победителем в проведении запроса котировок на выполнение работ по ремонту помещения цокольного этажа в МАУ «Образовательный центр» расположенного  по адресу: Псковская область, Невельский район, дер. Опухлики  признается ООО  «Строительное управление  №7»,  расположенный по адресу: 182100, Россия, Псковская область, город Великие Луки, ул. Новостроевская д.4   как участник, заявка которого соответствует всем требованиям, установленным в извещении о запросе котировок и предложивший наименьшую цену договора  518 000 рублей (Пятьсот восемнадцать тысяч рублей 00 коп.)
Голосовали: «ЗА» - 5 , «Против» -  0 , «Воздержались» - 0
Настоящий протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии:  ______________________ Е.В. Шельгучева
Члены комиссии:              ______________________ И.Ю. Репях
                                            ______________________ Е.А. Семенова
                                           _______________________ Э.Е. Герасимов
                                           _______________________ Д.В.Финагина